
unelte pentru construcții și grădinărit

I.D.: 42890872

Data publicarii	30.05.19	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 498,29 RON - 498,29 RON

Descriere: galeata mortar 12L buc 9 5.88 52.92 galeata mortar 20L buc 1 10.92 10.92 roaba 85L buc 3 117.65 352.95 manuși protecție buc 1 5.04 5.04 bec le 12W buc 2 8.4 16.8 burghiu cobalt 5.5x93 buc 1 5.88 5.88 sapa gri carbon buc 1 16.81 16.81 coada sapa buc 1 8.4 8.4 grebla 16 dinti buc 1 12.61 12.61 grebla plastic buc 1 3.36 3.36 coada grebla buc 2 6.3 12.6 Total 498.29
